ANIL

ALF | LARSEN AS

AMETISISTENN

SMAVAREREOL 123 PAKKE A 4200X500X1972

MED 5 HYLLER

Produktnummer: 237387

Len%de 4200 mm x Dybde 500 mm x Hgyde 1972 mm [ Max.
180 kg. pr. hylle. 5 hyller i hgyden

Et enkelt moduleert system med hyller uten skruer!
Super 123-hyller laget av sertifisert fgrsteklasses stal, hgy
motstand og galvanisert finish, noe som resulterer i et

produkt av hgyeste standard.

Enkelt & montere, ingen skruer eller muttere, noe som gjgr
settet enormt allsidig og tilpasses de spesielle behovene

til hver forbruker.

VerkstedinnredningSpesifikasjoner

Bredde (mm)
Hoyde (mm)

Dybde (mm)
Maksbelastning per hylle (kg)
Type

Vekt
Bredde/tykkelse
Hoyde

Volum

Dimensjon
Nokkelvidde

kw

Innvendig diameter
Utvendig diameter
Type

Type 4

Delelengde

Type 3

4200

2500

500

180
PAKKE
80 kg
4200 mm
2500 mm
120 liter

0

0mm

0

0mm
0mm
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Tekst 180KG PER HYLLE

Bredde ytre ring 0mm
Bredde indre ring 0mm

Type 2 0

Type 5 0
Bordiameter 0mm
Diameter 0 mm
Neseradius 0mm
Storrelse 500MM DYPE
Lengde 0mm
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iy Les mer om produktet her:
. https://www.ail.no/product?number=237387

[=]

Utskriftsdato: 31.01.2026


https://www.ail.no/product?number=237387&source=PDF

	SMÅVAREREOL 123 PAKKE A 4200X500X1972 MED 5 HYLLER
	Produktnummer: 237387


